SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
CAMPUS PATOS DE MINAS

CURSO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS
PET ENGENHARIA DE ALIMENTOS

1

EDITAL 02/2018 DE SELEÇÃO PARA INGRESSO DE ALUNOS NO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL INSTITUCIONAL (PET) DO

CURSO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS – FEQUI/UFU

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

O tutor do Programa de Educação Tutorial (PET) do Curso de Engenharia de Alimentos

da Faculdade de Engenharia Química da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas

atribuições, torna público e homologa o DEFERIMENTO das inscrições das candidatas (em

ordem alfabética) ao Edital 02/2018 de Seleção para Ingresso de Alunos no Programa de

Educação Tutorial (PET) do Curso de Engenharia de Alimentos – FEQUI/UFU, bem como os

horários das entrevistas de cada candidata, que ocorrerão no dia 21/08/2018 em local definido no

Edital:

Candidata Horário da entrevista

Letícia Nogueira Schiavon 14h25

Letícia Raphaela Gonçalves Lacerda 13h35

Lorranne Marins Gonçalves 15h15

Mariana Martins Ferreira 14h50

Mikaela Serafim Miranda 13h10

Poliana Aparecida Domeneghetti 14h00

Vitória Demétrio Moraes 15h40

Patos de Minas, 20 de agosto de 2018.